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TietoEnator ja Suomen Vakuutusdata kehittivät vakuutusyhtiöiden yhteisen
vahinkotietojärjestelmän

TietoEnator ja Suomen Vakuutusdata ovat toteuttaneet vahinkovakuutusyhtiöille yhteisen
vahinkotietojärjestelmän. Hankkeen käynnistäjä on Suomen Vakuutusyhtiöiden Keskusliitto ja siinä
ovat mukana suomalaiset vahinkovakuutusyhtiöt. Järjestelmä tulee Suomessa käyttöön lokakuun
2002 aikana. Siihen liittyy ensi vaiheessa viisi suurinta vakuutusyhtiötä. Myöhemmin yhteinen
vahinkotietojärjestelmä otetaan käyttöön lähes kaikissa maamme vahinkovakuutusyhtiöissä.

Järjestelmään on koottu perustiedot kuluttajien vakuutusyhtiöille lähettämistä vahinkoilmoituksista.
Sisältö on kaikkien järjestelmää käyttävien vahinkovakuutusyhtiöiden käytössä. Muun muassa
tapaukset, joissa kuluttaja hakee samasta vahingosta korvauksia useammasta kuin yhdestä yhtiöstä,
on mahdollista selvittää aiempaa tehokkaammin. Tavoitteena on ennaltaehkäistä väärinkäytöksiä
korvauksenhakuasioissa. 

Nyt valmistunut ratkaisu yhdistää teknisesti vakuutusyhtiöiden nykyisten korvausjärjestelmien
perustiedot yhteiseen tietokantaan. Järjestelmässä on myös selainpohjainen asiantuntija-
käyttöliittymä, joka perustuu TietoEnatorin kehittämään Web Component Suite –alustaan ja Java-
teknologiaan. Yhteydet tietokantaan toteutetaan suojatun VPN -yhteyden avulla.

Lisätietoja:
TietoEnator Oyj, TietoEnator Financial Solutions Oy, yksikönpäällikkö Terhi Kesti,
(09) 862 63005, 040 5021 095
Suomen Vakuutusdata Oy, toimitusjohtaja Mauri Hanhela, (09) 6804 0329, 040 5265 431
Vakuutusyhtiöiden Keskusliitto ry, lakimies Hannu Ijäs, (09) 6804 0222

TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon tietotekniikkapalvelujen toimittajista
Euroopassa. Yhtiön liikevaihto on 1,1 miljardia euroa ja henkilöstön määrä lähes 12.000. TietoEnator
konsultoi, suunnittelee ja hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa
maailmassa. Palvelut perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan
osaamiseen. www.tietoenator.com

Suomen Vakuutusyhtiöiden Keskusliitto on vuonna 1942 perustettu vakuutusalan etu- ja
yhteistoimintajärjestö. Sen tärkein tehtävä on jäsenyhtiöiden toimintaedellytysten varmistaminen ja
vakuutuksiin perustuvien ratkaisujen edistäminen. Keskusliitto osallistuu vakuutustoiminnan
kehittämiseen asiakkaiden ja alan sidosryhmien tarpeiden mukaisesti. Muita sen tärkeitä tehtäviä
ovat tiedotus, vakuutustaloudellisen tiedon hallinta sekä koulutus. www.vakes.fi

Suomen Vakuutusdata Oy on vakuutusalan yhteisöjen omistama yritys, joka kerää ja toimittaa
vahinkovakuutustoimintaa koskevaa tilastotietoa vakuutusalalle, sekä tarjoaa lähiverkko- ja
valmisohjelmistopalveluja omistajayhteisöilleen. www.suomenvakuutusdata.fi 
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